Serv. Determitrazioni Dirigenziali
Trasmessa;___ ¢ .
_Baafli - A’ V;’
2409 23/2
i Rewp. det servizio
L §strntore Direttive

By, l’g.wbkuulm % . [

IR

&)

CITTA’ DI RAGUSA

A5

SETTORE II
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data ZQ~©QA2O 2

" J6¥4

n YY SETTORE II

Data D?{o‘))-zo[z,

OGGETTO:Integrazione determinazione n. 682
del 3/05/2012.Autorizzazione partecipazione al
corso di formazione e aggiornamento su “lI Conto
Annuale 2011. Le principali problematiche e le
soluzioni per una corretta compilazione’.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL 212

CAP HCo

DENOM ! wd’ 6"3{1

FUNZ Ch

SERV (OF

INTERV (3

IL RAGIOI\'I?/!{E ;ﬁ&k

L'anno duemiladodici, il giorno Sefiv del mese di >t Humb o , nell'ufficio del Settore 2°, il
Dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente determinazione:




Ta

Vista la propria determinazione n.682 del 3/05/2012 con la gquale
gi autorizzava la partecipazione al corso di formazione e
aggiornamento su il Conto Annuale 2011 e le principali
problematiche e le soluzioni per wuna corretta compilazione
dipendenti Cassarino Maria e Di martino Giuseppina.

CONSIDERATO che nella suddetta determinazione era stata prevista
la partecipazione al corso con l’utilizzo del mezzo proprio con il
diritto del rimborso delle spese in base ai costi chilometrici
attualmente in vigore ed utilizzatil dell’ACI e precisamente € 0,13
Km per cui la spesa ammonta ad € 27,95;

Ritenuto, pertanto, di ligquidare alla dipendente Dimartino
Giuseppina nata a Ragusa il 04/05/1968 la somma di € 27,95 per
aver utilizzato il mezzo proprio;

Congiderato che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al gquale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medegimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;

DETERMINA

1. pi impegnare per i motivi espressi in narrativa la somma di €
27,95 al Cap.1100 - imp. 6':8/2 Serv.08 -~ interv. 01 -
bilancio 2012 '

2. Di autorizzare 1’ufficio di Ragioneria di guesto Comune alla
emissione del mandato di pagamento connesso alla superiore
liquidazione alla dipendente Dimartino Giuseppina nata a Ragusa
il 04/05/1968

IL. DIRIGENTE DEL: SETTORE 2°
(Dr.Alessandro Licitra)

b [ —

Da trasmettersi d’ufficio,ai seguenti settori/uffici:Settore
Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 2°
Visto (Dr.Alessandro Licitra)

I Dirigen l\tf&'f Store 1 Sepre (icm'rukM B (_/ o

Ragusa, |

Per presavisione:
I Capo di Gabineio I Sindaco
Ragusa, |



SETTORE FINANZE E CONTABILITA’

gi attesta la regolarita’ contabile di cui all‘art.53,comma 1
della legge 142/90

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

Ragusaﬁg4b??1Q!2

------------

TI. RESPONSABILE RAGIONERIA

i1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data

odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmessg copia, al
Segretario Generale.

Ragusa.. 2. 5 . SEI 2012 IL MES

NOTIFICATORE

I1 sgottoscritto Messo comunale attesta i1 compimento del suindicato

ﬁ:;::°€13pa%%lﬁ ione e ciod dal. . 5. .SEFadgtr--- 82 OTT, 2012
I, MESS0O COMUNALE



